
 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Znojmo 

 Okresní odborná rada mládeže a sportu 
si Vás dovolují pozvat na II. ročník 

 

ŠEDESÁTKY ZNOJEMSKA 
                                  které se uskuteční ve Výrovicích dne 4. 6. 2023 

 

 

 

Pořadatel:   OSH Znojmo / OORM Znojmo / SDH Výrovice 

Místo konání:  Hasičský stadion ve Výrovicích 

Termín konání:  4. 6. 2023 od 10:00 hod 

Velitel soutěže: Pavel Vlček 

Rozhodčí disciplíny: Pavel Polák 

Přihlášky pouze na: http://stovky.cz/ do 30. 5. 2023 

Startovné: 50,- Kč za závodníka 

Kategorie:  

Přípravka 3-6 let tj. narozeni od 4.6.2020 do 31.12.2017 

Mladší dívky, mladší chlapci 6-11 let tj. ročníky 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 

Starší dívky, starší chlapci 11-15 let tj. ročníky 2008, 2009, 2010, 2011 a mladší 

Startovní pořadí provede pořadatel. 

Náklady na dopravu hradí vysílající SDH 

Kontaktní osoba: 

Pavel Vlček, tel. 777 707 115, email: vlcekp@vhsplus.cz 

 

 

 

http://stovky.cz/
mailto:vlcekp@vhsplus.cz


Zdravotní služba zajištěna 

 

Časový harmonogram:  8:30 - 9:30 prezence 

     9:45             nástup 

               10:00            zahájení disciplíny  

První poběží kategorie přípravka, a to oba pokusy, po ukončení bude vyhlášení výsledků. 

Následuje kategorie mladší dívky a chlapci - oba pokusy. 

Dále starší dívky a chlapci - oba pokusy.   

Po ukončení disciplíny bude vyhlášení výsledků mladších a starších MH. 

 

Pravidla soutěže:  

Soutěž proběhne podle Směrnice hry Plamen platné od 1.9.2022. 

Doba přípravy na pokus 2 min.  

Protest dle platné směrnice k rukám rozhodčímu disciplíny, vratná kauce 200,- Kč. 

V kategorii přípravka soutěží děti narozeni od 4.6.2020 do 31.12.2017. 

Kategorie přípravka může mít hadice u rozdělovače. 

 

Podmínky účasti:  

Pouze členové SH ČMS, ČHJ A MHJ, kontrola průkazů bude probíhat při prezenci.  

Přihlášení pouze na: http://stovky.cz/. 

Zaplacení startovného. 

Odevzdání vyplněné a potvrzené přihlášky u prezence – ke stažení v editovatelné podobě zde 

 

Dráhy a měření času: tartanová dráha, dvě dráhy, elektronická časomíra. 

 

Další ustanovení:  

Kontrola nářadí: namátkově po ukončení pokusu 

Materiál (rozdělovač, hadice, proudnice) vlastní. 

Pokud máte více závodníků v jedné kategorii, doporučujeme mít min. dvě sady nářadí. 

  

Občerstvení zajištěno. 

 

Soutěž je kvalifikačním závodem okresu Znojmo na Krajské kolo, které se koná 18. 6. 2023 

na stadionu VUT v Brně. Týká se pouze závodníku z okresu Znojmo. Z každé kategorie 

(mimo přípravku) postupuje 7 závodníků.  Z krajského kola pak postupuje v každé kategorii 

10 závodníků na MČR, které se koná 24. 9. 2023 v Brně.  

 

 

 

 

 

 

Ve Znojmě dne 2. 5. 2023                                                                                             Václav Kondler  

                                                                                                                                    Starosta OSH Znojmo 
 

http://stovky.cz/
https://24df040bb7.clvaw-cdnwnd.com/5406486244314161f39557ae408cd7ad/200001933-b0a91b0a94/OSH%20Znojmo%20-%2060m%20s%20p%C5%99ek%C3%A1%C5%BEkami%20-%20p%C5%99ihl%C3%A1%C5%A1ka.docx


 

PŘIHLÁŠKA ŠEDESÁTKY ZNOJEMSKA 4. 6. 2023, Výrovice 

 

SDH……………………………………………………, okres…………………………………přihlašuje do soutěže 
 

V kategorii Přípravka 

Poř. Jméno, Příjmení Datum narození 

1   

2   

3   

4   

V kategorii mladší dívky 

Poř. Jméno, Příjmení Datum narození 

1   

2   

3   

4   

V kategorii mladší chlapci 

Poř. Jméno, Příjmení Datum narození 

1   

2   

3   

4   

V kategorii starší dívky 

Poř. Jméno, Příjmení Datum narození 

1   

2   

3   

4   

V kategorii starší chlapci 

Poř. Jméno, Příjmení Datum narození 

1   

2   

3   

4   

 

Vedoucí - jméno příjmení: ………………………………..……………  Telefon: …………………………… 
 

Email: ……………………….............................. 

          

 

          razítko a podpis starosty SDH 


